Secretaria de Ciência, Tecnologia e Educação Superior, Profissional e Tecnológica

(Sectet)

 Av. Presidente Vargas, nº 1020 – Bairro Centro – CEP 66.017-000

🕾 (91) 4009-2500 
sectet@sectet.pa.gov.br

www.sectet.pa.gov.br

EDITAL Nº 013/2022.

Processo: 2022/294654 – APOIO À SOLUÇÕES INOVADORAS NA CADEIA PRODUTIVA

DA HORTIFRUTICULTURA PARAENSE será executado a partir do novo cronograma previsto

abaixo:

Atividades Datas

Publicação do Edital no Diário oficial do Estado 23.03.2022

Período de cadastro e submissão de Propostas 24.03.2022 até 17.05.2022

Resultado Preliminar A partir de 31.06.2022

Prazo de recurso – resultado 10 dias úteis

Análise de recurso 05 dias úteis

Homologação do Resultado da 1ª Etapa – Enquadramento A partir de 29.07.2022

Resultado preliminar da 2º etapa - Análise de Mérito e

Relevância

a partir de 31.08.2022

Prazo de recurso 10 dias úteis

Análise de recurso 05 dias úteis

Resultado Homologado da 2º etapa - Análise de mérito e

relevância

a partir de 19.09.2022

Período de submissão dos documentos para habilitação e

assinatura do termo de outorga

03meses após homologação do

resultado

Contratação das propostas 03 meses após submissão de

documentação

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Superior, Profissional e Tecnológica.

Belém, 25 de julho de 2022.

Edilza Joana Oliveira Fontes Secretária de Estado

(DIÁRIO OFICIAL Nº35.069, PÁG. 96)

mailto:sectet@sectet.pa.gov.br
http://www.sectet.pa.gov.br/